\documentclass[a4paper,12pt]{article}
%\documentclass[a4paper,12pt]{report}
\usepackage{ae,aecompl}
\usepackage[finnish]{babel}   % suomeksi
%\usepackage[english]{babel}   % in English
\usepackage{graphics}
\usepackage{epsfig}
\usepackage{amsmath}
\usepackage{amssymb}
\usepackage{subfigure}
\usepackage{ifthen}
\usepackage{alltt}    
\usepackage{fancyhdr}
\usepackage{verbatim}
\usepackage{moreverb}
\usepackage{url}



% Headers and shoulders
%
%\pagestyle{plain}  % PLAIN
\pagestyle{fancy}   % FANCY

\fancyhf{}
\setlength{\headwidth}{\textwidth}     %{160mm}
%\addtolength{\headwidth}{\textwidth}
\fancyhead[CE,CO]{\textbf{T-61.281 HT2005} (T.Teekkari, K.Kieliteknologi) Page \textbf{\thepage} / \pageref{page:last}}
\renewcommand{\headheight}{15pt}
\renewcommand{\headrulewidth}{0.5pt}
\renewcommand{\footrulewidth}{0pt}
\fancypagestyle{plain}{%
  \fancyhead{}
  \renewcommand{\headrulewidth}{0pt}
}


% Layout
%
% Näillä allaolevilla pitäisi pystyä muokkaamaan sivun marginaaliasetuksia:
%\setlength{\topmargin}{0mm}
%\setlength{\oddsidemargin}{-5mm}
%\setlength{\evensidemargin}{-5mm}
%\setlength{\textheight}{230mm}
%\setlength{\textwidth}{170mm}
%\setlength{\headsep}{0in}
%\setlength{\columnsep}{10mm}

% Kokeillaan Sans-fonttia:
%\begin{sffamily}
% ... ja ihan loppuun tulisi:
%\end{sffamily}
% muita perheitä

% Tällä laitetaan uuden kappaleen ensimmäisen rivin sisennystä:
\setlength{\parindent}{0pt}

% Eri kappaleiden välissä on sitten tilaa...:
%\setlength{\parskip}{1ex plus 0.5ex minus 0.2ex}
\setlength{\parskip}{1ex plus 0.8ex minus 0.2ex}
\setlength{\parskip}{3pt}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\begin{document}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Syötä tänne tiedot, esimerkissä yksi opiskelija:

\newcommand{\Otsikko}{Sananmerkitysten yksikäsitteistäminen}  % Harjoitustyön otsikko tai aihe

\newcommand{\AName}{Tiina Teekkari}
\newcommand{\AID}{12345F}
\newcommand{\AEmail}{\url{tiina.teekkari@hut.fi}}
\newcommand{\ADep}{T}  % T, F, S, HY KIT
\newcommand{\AY}{4}  % 1, 2, 3, 4, N

%Jos teitte parityön, täyttäkää myös nämä, ja ottakaa kommentit pois tästä ja alempaa:
%\newcommand{\BName}{Kille Kieliteknologi}
%\newcommand{\BID}{66600D}
%\newcommand{\BEmail}{\url{kille.kieliteknologi@helsinki.fi}}
%\newcommand{\BDep}{HY KIT}  % T, F, S, HY KIT
%\newcommand{\BY}{N}  % 1, 2, 3, 4, N


\newcommand{\GroupWWW}{\url{http://www.hut.fi/u/tiina/LKTK/}}

\newcommand{\Course}{T-61.281}

\newcommand{\Dstart}{23.3. 2005}  % pp.kk. vvvv / dd.mm. yyyy
\newcommand{\Dreturn}{12.5. 2005} % pp.kk. vvvv / dd.mm. yyyy

\newcommand{\Komm}[1]{%
\ifthenelse{\equal{{J}}{{K}}}%
{\fbox{\parbox[b]{\linewidth}%
{\textbf{KOMMENTTI VAIN TÄTÄ ESIMERKKITIEDOSTOA VARTEN:}\newline #1}}}{}}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% BEGIN OF COVER SHEET

\thispagestyle{empty}

%\parbox{.2\textwidth}{ }
%\hfill
%\fbox{\parbox{.2\textwidth}{\LARGE \AID \\ \BID \ }}

{\bf \large \Course ~~Luonnollisen kielen tilastollinen käsittely}\\
Harjoitustyöraportti kevät 2005 \\[5mm]


{\bf \Large Aihe: \Otsikko}\\[5mm]

\begin{tabular}{p{55mm}p{80mm}}
  \textbf{Aloituspäivä : } & \Dstart{} \\
  \textbf{Jättöpäivä : } & \Dreturn{} \\
\end{tabular}\\[5mm]

\begin{tabular}{p{55mm}p{80mm}}
  \textbf{Nimi :} &  \AName{} \\
  \textbf{Opiskelijanumero :} &  \AID{} \\
  \textbf{Sähköposti :} & \AEmail{} \\
  \textbf{Koulutusohjelma ja vsk :} & \ADep{} \AY{}  \\
\end{tabular}\\[5mm]


%% Jos teitte parityön, ota allaolevasta pois kommenttimerkit:
%
%\begin{tabular}{p{55mm}p{80mm}}
%  \textbf{Nimi :} &  \BName{} \\
%  \textbf{Opiskelijanumero :} &  \BID{} \\
%  \textbf{Sähköposti :} & \BEmail{} \\
%  \textbf{Koulutusohjelma ja vsk :} & \BDep{} \BY{}  \\
%\end{tabular}\\[5mm]


\vspace{2cm}

\textbf{\large Työn tarkastaja täyttää loput: }\\[5mm]
\begin{tabular}{p{55mm}p{80mm}}
  \textbf{Tarkastaja:} & Lagus / Honkela / Virpioja \\
  \textbf{Palautettava korjattuna} & \_\_\_ / \_\_\_ 200\_\_ \\
  \textbf{Hyväksytty: } &  \_\_\_  / \_\_\_ 200\_\_ \\
  \textbf{Arvosana: } &  1\quad  3\quad  5 \\
\end{tabular}\\

%\quad 
~\textbf{Huomioita: } \\

% END OF COVER SHEET

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%
% Tavallinen etusivu ei ole tässä tarpeen.
% 
% \newpage
% 
% \thispagestyle{empty}
% 
% % Generoi oma ``virallinen TKK-logo'': http://logo.hut.fi
% \begin{figure}[t]
%   \includegraphics[scale=1.0]{tkk-t-mv.eps}
% \end{figure}
% %tkk-e-1-mv_2307-585-870-6938-ms_.eps   % Mustavalko
% %tkk-e-1-rv_2307-585-870-20484-zc_.eps  % Väri
% 
% ANKKALINNA CRIMINAL INSTITUT \\
% Department of Criminality \\
% 
% \vfill
% \vfill
% 
% \begin{center}
% {\Large \textbf{Mustakaapu kiikkiin - \\ [2mm]
% Rosvojoukkojen loppu Ankkalinnassa}}
% 
% \bigskip
% {\large Hessu Hopo}
% \end{center}
% 
% \vfill
% \vfill
% \vfill
% 
% \begin{tabular}{ll}
% Valvoja \quad & Simo Sisu\\
% Ohjaaja \quad & Pasti Rol\\
% \end{tabular}
% \newline
% 
% Las Vegas, 26.11.2001
% 
% 
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%
% Tämä imppaa erillisen tiedoston abstrakti.tex mukaan
% Ei liene tarpeen:
% \input{abstrakti.tex}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%
% Sisällysluettelo ei ole tässä työssä tarpeen
%
%\newpage
%\tableofcontents
%
%\pagenumbering{roman}
%\pagenumbering{arabic}
%\setcounter{PAGENUMBER}{4}
%
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%
% KIRJOITA DOKKARISI TÄSTÄ ETEENPÄIN!

\newpage


\section{Johdatus tutkimusongelmaan}

% Siis suomeksi or in English eller på svenska.

Tässä johdatellaan lukija tutkimusongelmaan, kerrotaan mistä oikein on
kyse ja miksi, ja yleensä miten \cite{Manning99}.  Osa tämän tiedoston
sisällyksestä ei liity erityisesti kurssin aiheisiin, kunhan vain
demonstroi latexin ominaisuuksia joita tässä voi käyttää.

Osa kirjan taulukosta 8.8 on esitetty alempana
taulukossa~\ref{tab:cosinimeasure}. Mukana on tarkasteltava sana ja
samankaltaisimmat kosinimitalla laskettuna sana-sana -matriisista.

\begin{table}[ht]
\begin{tabular}{|l|llllll|}
\hline
garlic & sauce & .732 & pepper  & .728 & salt & .726 \\
fallen & fell  & .932 & decline & .931 & rise & .930 \\
engineered & genetically & .758 & drugs & .688 & research & .687 \\
Alfred & named & .814 & Robert & .809 & William & .808 \\
simple & something & .964 & things & .963 & You & .963 \\
\hline
\end{tabular}
\label{tab:cosinimeasure}
\end{table} 

%\subsection{Ympyrän piirtäminen}


\begin{itemize}

\item[A1.1] Ympyrä on tärkeä olio. Piirretään se
eksponenttifunktiota käyttäen yhtälöä
%(Yhtälö~\ref{eq:ympyra}) 
%(Eq.~\ref{eq:ympyra}) 
%
%
\begin{equation}
  Y(\omega)  = r \cdot e^{j \cdot \omega}  
  \label{eq:ympyra}
\end{equation}
%

Kuva~\ref{fig:ympyra} on tuotettu funktiolla
%\texttt{ympyra.m}
ympyra.m syötteellä:
%
\begin{verbatim}
w = [0 : pi/256 : 2*pi];
ympyra(w);
\end{verbatim}

\begin{figure}[htb]
  \begin{center}
    \includegraphics[width=0.5\textwidth]{ympyra.eps}
  \end{center}
  \caption{Yksikköympyrä tehtävään Q1.1.}
  \label{fig:ympyra}
\end{figure}

Muutamia lukuarvoja on annettu taulukossa~\ref{table:ymparvot}.

\begin{table}[hbt]
\begin{center}
\begin{tabular}{|r|l|l|}
  \hline
  $\omega$ & $x$ & $jy$ \\
  \hline
  $0$        & 1       & 0      \\
  $\pi/256$  & .9999   & .0123  \\
  $2\pi/256$ & .9997   & .0245  \\
  \hline
\end{tabular}
\caption{Yksikköympyrän lukuarvoja.}
\label{table:ymparvot}
\end{center}
\end{table}

  \item[A1.2] WAV-tiedosto luetaan Matlabiin komennolla \\
%\texttt{[y, fs, nbits] = wavread('Z:$\backslash$DSP$\backslash$tiedosto.wav');}
\texttt{[y, fs, nbits] = wavread('\url{Z:\DSP\tiedosto.wav}');}

Matlabin vektorista voidaan ottaa osa vektorin
indeksinumeroiden avulla: \\
\texttt{size(y)                \% esim.  pystyvektori [23521  1]} \\

\end{itemize}

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%


\section{Senseval-aineisto}

Aineisto koostui x sanasta, sekä niiden yyy ja zzz tiedoista.


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{Työssä sovelletut menetelmät}

\subsection{Menetelmä 1}



\begin{itemize}

\item Asia xxx laskettiin seuraavia kaavoja soveltaen:
%
\begin{eqnarray*}
 \alpha_p   &=& -20 \, \log_{10} (1-\delta_p) \ \textrm{dB} \\
 \alpha_{s} &=& -20 \, \log_{10}(\delta_s) \ \textrm{dB}
\end{eqnarray*}

\item Kontekstin todennäköisyyden laskennassa sovellettiin Naive Bayes-oletusta:
\begin{equation*}
p(c) = p(v_1) p(v_2) \ldots p(v_k),
\end{equation*}
jossa $v_j$ on sana jonka indeksi sanastossa on $j$.
\end{itemize}


\subsection{Menetelmä 2}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{Kokeet ja tulokset}


\subsection{Aineiston esikäsittely}

Kerrotaan miten aineisto käsiteltiin ennen sen antamista menetelmille 1 ja 2.

\subsection{Menetelmien parametrit}


\subsection{Menetelmien evaluointitapa}

Menetelmien hyvyyttä tutkittiin laskemalla \ldots sekä katsomalla
muutamien esimerkkisanojen osalta tuloksia visuaalisesti.

Kohinan demonstrointia kuvassa~\ref{fig:kohina}.
Koodi \texttt{q4\_1.m} on liittenä.

\begin{figure}[htb]
  \begin{center}
    \renewcommand{\thesubfigure}{}%\thefigure.\arabic{subfigure}
    \subfigure[a)]{\includegraphics[width=0.4\textwidth]{kohi1.eps}}
    \hspace{5mm}
    \subfigure[b)]{\includegraphics[width=0.4\textwidth]{kohi2.eps}}
  \end{center}
  \caption{(a) Valkeaa kohinaa ja %
(b) korreloitunutta kohinaa aikatasossa %
(ylemmät kuvat) ja taajuustasossa (alemmat kuvat).}
  \label{fig:kohina}
\end{figure}




%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section{Johtopäätöksiä ja pohdintoja}

Menetelmä 1 näyttäisi \ldots Menetelmä 2 taas \ldots Ongelma ylipäänsä
\ldots 

Työn kuluessa havaitsin että \ldots ja opin \ldots




%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

% Bibliography-tiedot sijaitsevat tiedostossa esim.bib. Lisää sinne 
% omat viitteesi.

\bibliographystyle{alpha}
\bibliography{esim}

% Procedure for processing the bibliography:
%  (1) Update the file esim.bib
%  (2) Uncomment the lines below
%  (3) Commands for the LaTeX file esimerkki.tex: 
%         latex esimerkki   % this is possibly not needed
%         latex esimerkki   % hmm... there are citations?!
%         bibtex esimerkki  % let's read information for bibl.
%         latex esimerkki   % ok, now still some...
%         latex esimerkki   %  ...ready!


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
% Koodi loppuun liitteeksi.

\newpage

% Tähti section-komennon perässä poistaa numeroinnin otsikoiden alusta

\section*{Liitteet}

\subsection*{esikasittelykripti}

% Listinginput-komento laittaa rivinumerot joka rivin eteen, sitä 
% voi käyttää kun sisällyttää koodia.

%\listinginput{1}{esikasittele.pl}

\subsection*{Menetelmän 1 matlabkoodi}

%\listinginput{1}{ympyra.m}


%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\label{page:last}

\end{document}
